Письмо № 380 от 03.04.2020 г.
О проведении открытых лекций, экскурсий, творческих конкурсов, онлайн-курсов, вебинаров
[bookmark: _GoBack]Руководителям ОО

МКУ «Управление образования по Сергокалинскому району в соответствии с письмом Министерство образования и науки Республики Дагестан за № 06-3202/01-18/20 от 01.04.2020 г. информирует о проведении в рамках проекта Министерства финансов России «Содействие повышению уровня финансовой грамотности населения и развитию финансового образования в Российской Федерации» в период с 31 марта по 13 апреля 2020 г.  IV Всероссийской недели финансовой грамотности для детей и молодежи (далее-Неделя финансовой грамотности).
В рамках Недели финансовой грамотности будут проведены открытые лекции, экскурсии, творческие конкурсы, онлайн-курсы, вебинары.
Все мероприятия в рамках Недели финансовой грамотности являются бесплатными.
Подробная информация о мероприятиях размещена на сайте: vashifinancy.ru
Просим Вас принять участие в данных мероприятиях.

Начальник МКУ
«Управление образования»                                                                                       Х. Исаева

Исп. Магомедова С.Ш.
Тел. 8-903-481-80-00